ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lạng Sơn, ngày       tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị toàn quốc tổng kết đánh giá kết quả thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi giai đoạn 2021 - 2030; giai đoạn I: Từ năm 2021 đến năm 2025

Thực hiện Giấy mời số 1162/GM-BDTTG ngày 07/7/2025 của Bộ Dân

tộc và Tôn giáo về mời dự Hội nghị toàn quốc tổng kết đánh giá kết quả thực

hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2030; giai đoạn I: Từ năm 2021

đến năm 2025; UBND tỉnh trân trọng mời các thành phần dự Hội nghị như sau:

1. Thành phần

- Mời đồng chí Bí thư Tỉnh ủy (có Giấy mời riêng);

- Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc

gia tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2021-2025 (danh sách cụ thể theo Quyết định số

598/QĐ-UBND ngày 08/3/2025 của UBND tỉnh);

- Tập thể lãnh đạo Sở Dân tộc và Tôn giáo;

- Chủ tịch UBND các xã: Thất Khê, Hoàng Văn Thụ, Ba Sơn, Mẫu Sơn,

Đình Lập, Chiến Thắng, Tân Thành, Khánh Khê, Tân Văn, Vũ Lễ.

2. Thời gian: từ 08 giờ 00 phút, ngày 12/7/2025 (thứ Bảy).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

4. Tổ chức thực hiện

a) Sở Dân tộc và Tôn giáo chủ động liên hệ, cập nhật tài liệu của Trung

ương; in, phát tài liệu cho các đại biểu dự Hội nghị, chuẩn bị tài liệu của tỉnh và

báo cáo tham luận của Lãnh đạo UBND tỉnh tham dự Hội nghị, gửi Văn phòng

UBND tỉnh chậm nhất 14 giờ 00 ngày 10/7/2025.

b) Các thành phần dự họp chuẩn bị báo cáo các nội dung liên quan.

c) Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp, đăng ký đại biểu, cập nhật

tài liệu trên hệ thống máy tính để phục vụ cuộc họp.

d) Viễn thông Lạng Sơn chủ trì, phối hợp với Trung tâm Thông tin (Văn

phòng UBND tỉnh), Sở Khoa học và Công nghệ chuẩn bị các điều kiện về kỹ

thuật đảm bảo phục vụ Hội nghị.

2

Trân trọng kính mời các thành phần dự Hội nghị./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Viễn thông Lạng Sơn;

- Báo và Đài PTTH Lạng Sơn,

  Cổng Thông tin điện tử tỉnh (đưa tin);

- C, PVP UBND tỉnh, các phòng CM, HC-QT,

Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTTH (LC).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-07-08T16:30:08+0700
	Dương Công Hiệp

		2025-07-08T17:12:03+0700

		2025-07-08T17:12:03+0700

		2025-07-08T17:12:03+0700